(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 1779/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal o conserto de guia na Rua Ten. Cel. José Gabriel de Oliveira, nº 354, no bairro Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o conserto de guia na Rua Ten. Cel. José Gabriel de Oliveira, defronte ao nº 354, no bairro Parque Zabani, neste município, conforme protocolo nº 045425/2015.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por munícipes relatando a necessidade do conserto da guia – danificada após a extração de uma árvore no local, conforme protocolo nº 045425/2015. Os moradores relatam que, sem o conserto da guia, a calçada foi danificada pelas chuvas e pedem uma ação urgente e definitiva por parte do Poder Público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de março de 2.016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

08a50a21-d613-40de-bf0f-a9b57e99a4b3.png
PROTOCOLO 2738/2016 - 11/03/2016 14:25

image1.jpeg